

CZ/023/056/2023

Bydgoszcz, 06.03.2023 r.

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

dot. postępowania 023/2023, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

### **DOSTAWY OLEJU SILNIKOWEGO DO AUTOBUSÓW KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ**

Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi.

#### **Pytania**

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie Załącznika nr 2 do SWZ:

1. Paragraf 6. ust. 2. - prosimy o wydłużenie terminu wymiany towaru na wolny od wad lub uzupełnienia braków do 2 dni roboczych - w przypadku otrzymania od Państwa informacji w czwartek lub w piątek, nierealnym będzie dochowanie terminu określonego w niniejszym ustępie. Czy w zakresie "transportu Wykonawcy" dopuszczają Państwo również transport firmą zewnętrzną, za który koszt poniesie Wykonawca?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużony termin wymiany towaru do 3 dni roboczych. Jeśli chodzi o rodzaj transportu, to dopuszczamy również możliwość wykonania transportu firmą zewnętrzną (kurierską) pod warunkiem, że Wykonawca ponosi koszt transportu.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza modyfikację § 6 ust. 2 polegającą na zmianie treści „w terminie 2 dni” na „w terminie do 3 dni roboczych”.

2. Paragraf 9 - czy dopuszczają Państwo możliwość rozszerzenia umowy o prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia na rzecz Wykonawcy z powodu udowodnionego przez Wykonawcę, a niezależnego od niego, a od sytuacji rynkowej, drastycznego wzrostu kosztów produkcji oferowanego środka smarnego?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

3. Paragraf 10 ust. 2. – prosimy o wydłużenie terminu do 3 dni roboczych, w sytuacji, gdy termin realizacji przypadnie na dni wolne od pracy, termin nie będzie mógł zostać dochowany.

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na proponowaną zmianę.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza modyfikację § 10 ust. 2 polegającą na zmianie treści „w terminie nie krótszym niż 3 dni” na „w terminie nie krótszym niż 3 dni robocze”.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Powyższa odpowiedź i modyfikacje stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.